PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO
4ª VARA DO TRABALHO DO RIO GRANDE

PORTARIA nº 02 / 2015

Revoga a Portaria nº 01/2015 da 4ª Vara do
Trabalho do Rio Grande.

O Exmo. Sr. Dr. ELSON RODRIGUES DA SILVA JÚNIOR, Juiz do
Trabalho Titular da 4ª Vara do Trabalho, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO que  os  servidores  desta  Unidade  Judiciária
resolveram, nesta data, regressar do movimento grevista, retornando as suas
atividades judiciárias.

RESOLVE:

REVOGAR a Portaria 01/2015 de 12 de junho de 2015.

RETOMAR, a partir do dia 25 de setembro de 2015, ao horário de
atendimento ao público das 10h às 18h, previsto na Resolução Administrativa
nº 13/2002 do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região e Provimento nº 04,
de 15 de junho de 2004 da Corregedoria do E. TRT da 4ª Região.

Esta Portaria entre em vigor a partir de 25/09/2015.

Publique-se.

Comunique-se à Corregedoria e à OAB/RS local.

Rio Grande, 25 de setembro de 2015.

ELSON RODRIGUES DA SILVA JÚNIOR

JUIZ DO TRABALHO